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1. Organisasjon 
Drammen Høyres styret har bestått av 

Leder:         Kjell Arne Hermansen 

Politisk nestleder:       Victoria Cavallini Elisabeth Fevik 

Organisatorisk nestleder:      Eili Bakketun   

Sekretær og medlemsansvarlig:     Thomas René Jensen 

Økonomiansvarlig:       Leni Stokkenes Halvorsen  

Info- og kommunikasjonsansvarlig:     Ole Anders Kjærengstrøen 

Mangfoldsansvarlig:       Inger Lise Hallgren  

Vara:         Terje Finnanger  

Vara:         Lars Gunnar Tennebø 

 

Faste styrerepresentanter 

Gruppeleder:        Kristin Surlien 

Senior Høyre:        Jan Krogh og Eva Austgulen Aubell 

Unge Høyre:        Odd-André Karlsen 

 

Revisorer:      

 Lars Braseth, Jack Humlebeck 

og Henriette Aanesen 

Valgkomité:  

Leder:        Jørn Gjennestad 

Medlemmer:       Linda Tennebø 

        Syed Haider Wali Gilani 

        Kristin Haftorn 

        Inge Hovland 

        Tove Paule 
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Medlemsnummere 

Antall betalende medlemmer:    396 

Aktive medlemmer:      425 

Nye medlemmer:      17 

Utmeldte medlemmer:     87 

Høyre partnere:      36 

 

Kommentarer 

Som resultat av endring i Høyres medlemsrutiner der medlemmer som ikke har betalt 
på to år, har det vært en stor mengde med utmeldte i år. I tillegg har det ved 
ringerunder vært gitt tilbakemeldinger på antall meldinger og e-post som ble sendt ut 
under valgkampen. Samtidig er det verdt å se medlemstallene i lys av pandemien og 
hvilken effekt det har hatt på aktiviteten frem til juni. 

I sammenhengen med betalende medlemmer har Drammen Høyre en kontingent 
betalingsprosent på 93% etter året 2021. 

Totalt har Drammen Høyre fått 17 nye medlemmer i løpet av 2021 og ser frem mot 
2022. 
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2. Leders beretning 
Skrevet av Kjell Arne Hermansen, Leder av Drammen Høyre. 

Året 2021 ble i likhet med 2020 preget av corona-pandemien. Det førte til at en rekke 

medlemsmøter ble gjennomført digitalt i starten av året. Drammen var også en av 

kommunene som ble rammet hardt av pandemien, noe som medførte at mye av den 

planlagte aktiviteten for året utgikk eller måtte gå over til digitale flater. 

Et nytt tiltak for året for å forsøke å samle nøkkelpersoner på tvers av kommune-, 

fylke- og stortingsnivå var å gjennomføre samhandlingsmøter. Møtene ble 

gjennomført som digitale i vårhalvåret og fysisk på høsten. Målet med møtene, som 

ble gjennomført annenhver måned, var å ha en arena der folkevalgte på alle nivåer 

kunne møtes sammen med styret for å diskutere aktuelle problemstillinger og 

spørsmål.  

I løpet av sommeren gikk smittetallene ned i takt med at vaksinasjonstallene gikk 

opp. Det førte til at en rekke planlagte fysiske aktiviteter som husbesøk, stands og 

medlemsmøter lot seg gjennomføre høsten 2021. Det var svært gledelig å endelig 

kunne møte Høyre-folk fysisk, noe vi også så på oppmøtet under medlemskvelden på 

Jonas B hvor om lag 30 mennesker møtte opp.  

For å holde informasjonsflyten oppe rundt medlemsmøter og i valgkampen har det 

blitt sendt ut en rekke mailer til alle medlemmer, i tillegg til flere brev til våre 

medlemmer uten e-postadresse.  

Videre har styret arrangert flere medlemsmøter, både fysisk og digitalt, hvorav ett 

møte har vært åpent for alle. Både Facebook, e-post og brev har blitt brukt som 

informasjonskanaler til dette.  

I løpet av året har styret gjennomført 10 styremøter, hvorav majoriteten av disse har 

blitt gjennomført digitalt på Zoom. Til tross for at styret har måttet jobbe digitalt store 

deler av året, har man hatt en god ansvarsfordeling og fordelt konkrete oppgaver til 

alle styremedlemmene.  
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I forkant av programbehandlingen av Høyres stortingsvalgsprogram behandlet 

politisk utvalg og styret hele programmet og sendte inn prioriterte endringsforslag 

hvorav flere av disse ble vedtatt. I forkant av årsmøtet har også politisk utvalg 

utarbeidet flere resolusjoner.  

Styret har hatt et høyt aktivitetsnivå, innført nye møteplasser slik at folkevalgte og 

styret kan møtes og drevet med politikkutvikling.  
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3. Valgkampen 
Skrevet av Eili Bakketun, Organisatorisk nestleder og leder av valgkampsutvalget. 

Valgkamputvalget for 2021 bestod av 

Leder: Eili Bakketun  

Medlemmer: Idar Gundersen, Fred Løve og Tord Deildok. 

Utvalget startet sitt arbeid i januar og hadde 8 møter. I tillegg hadde medlemmene 

mye kontakt via Messenger-gruppe, mail og telefon. Utvalget samarbeidet tett og 

planla så langt det lot seg gjøre på forhånd. Men både pandemien og utviklingen av 

valgkampen sentralt gjorde at en del aktivitet måtte planlegges fra uke til uke, og 

arbeidet ble dermed fordelt underveis. I tillegg til utvalgets medlemmer hadde Ole 

Anders Kjærengtrøen ansvar for vår lokale facebook-kampanje, og Kjell Arne 

Hermansen var kontaktperson for besøk fra fylke og regjering. Utvalget hadde også 

samarbeid med Unge Høyre og Senior-Høyre, og utvalgsleder deltok på en rekke 

møter med Viken Høyre og Høyres sentrale kampanjeavdeling. 

Aktiviteten før sommeren var en postkasse-aksjon i mars, facebook-kampanje fra 

mai, og 3 dager med HøyreWalk. Selve valgkampen startet med valgkampåpning på 

Bragernes torg 7.august, arrangert av Viken Høyre i samarbeid med oss. Vi hadde 

deretter 21 arrangement-dager frem til og med lørdag 11.september. 

Arrangementene var pendleraksjoner, husbesøk, postkasseaksjoner, HøyreWalk og 

stands. Totalt 39 medlemmer deltok i valgkampen.  

Kampanjeutvalget hadde godt samarbeid med Viken Høyre, og toppkandidatene i 

Buskerud valgkrets, Trond Helleland og Kristin Ørmen Johnsen. Drammen fikk besøk 

av statsminister Erna Solberg, utenriksminister Ine Eriksen Søreide, finansminister 

Jan Tore Sanner og arbeids- og inkluderingsminister Torbjørn Røe Isaksen. 

Styret i Drammen Høyre ga utvalget et budsjett på kr. 100.000, hvor det meste ble 

brukt på innkjøp av utstyr og materiell. Det vises ellers til regnskapet.    
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4. Stortinget 
Skrevet av Trond Helleland, Stortingsrepresentant og parlamentarisk nestleder for 
Høyres stortingsgruppe og Kristin Ørmen Johnsen, Leder av Viken Høyre og tidligere 
stortingsrepresentant. 

Trond Helleland 

Drammen Høyre hadde frem til valget to stortingsrepresentanter: 

Trond Helleland, parlamentarisk leder og medlem av Stortingets Utenriks- og 
Forsvarskomite 

Kristin Ørmen Johnsen, leder av Stortingets Familie- og kulturkomite 

Etter valget ble undertegnede valgt til Parlamentarisk nestleder for Høyre, ble 2. 
nestleder i Transport- og kommunikasjonskomiteen og leder av Stortingets 
delegasjon til NATOs parlamentarikerforsamling. Sandra Bruflot ble valgt inn i helse- 
og omsorgskomiteen.  

2021 ble et år preget av Koronapandemien og stortingsvalgkampen. Hele 
oppkjøringen til valgkampen foregikk digitalt. I Drammen Høyres regi ble det 
arrangert en rekke møter for kandidater og sentrale folke- og tillitsvalgte. Dette gjorde 
at vi kunne planlegge politiske utspill og organisatorisk arbeid på en god måte. 
Samtidig gjorde nok pandemien det vanskeligere å mobilisere nye 
valgkampmedarbeidere, digitale møter er bra for å planlegge og gjennomføre møter, 
men ikke like bra for å mobilisere og skape sosiale relasjoner. 

Nasjonalt ble det ble en valgkamp med fokus på saker som ikke var høyres 
hovedsaker, sosial ulikhet og sentralisering sto mye i fokus. Lokalt hadde vi gode 
saker med nytt sykehus, vedtatt og realisert av Høyre i regjering, med avgjørende 
involvering fra oss stortingsrepresentanter og gode krefter i Drammen Høyre.  3. 
september kom Erna Solberg til Drammen og la ned grunnstein for det nye 
sykehuset. Nå reiser bygget seg sakte , men sikkert, og pasienter i Drammen og 
Vestre Viken vil få et fantastisk helsetilbud. 

I forbindelse med behandling av Nasjonal Transportplan klarte jeg på overtid å få satt 
av midler til å realisere ny Holmenbru uten bompenger. Så lenge Holmenbrua er 
hovedatkomst til Drammen Havn skulle dette bare mangle, men det lå ikke i 
Vegvesenets planer, de holdt fast på etterlevningen av Buskerudbypakka hvor 
brukerfinansiering var et sentralt element. 

I løpet av valgkampen ble det også gitt klarsignal for bygging av nytt Tinghus hvor 
Park hotell står. 
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Arbeidet med ny Vestfoldbane gjennom Drammen pågår også for fullt. 

Konklusjonen er at Solberg-regjeringen har levert prosjekter til Drammensregionen for 
over 20 milliarder kroner. 

I valgkampen deltok jeg på en rekke debattmøter, sto på stand og var aktiv over hele 
fylket. Drammens Tidende arrangerte to debattmøter som jeg deltok i. På begge 
møtene fikk jeg beste terningkast av de som så på, og overraskende nok kåret 
Drammens Tidende meg til vinner av det siste debattmøtet. 

NRK Buskerud hadde en meget begrenset valgkampdekning, jeg deltok som 
frokostgjest. Det er betenkelig at statskringkasteren ikke arrangerer debatter, eller 
har en bredere politisk dekning. 

Etter historiske åtte år med Høyre i regjeringen visste vi at det ikke ville bli lett med ny 
valgseier. Men jeg tror alle i Høyre er stolt over det vi har oppnådd, vi har doblet 
samferdselsatsingen, startet bygging eller bygd 21 nye sykehus, håndtert 
koronapandemien, håndtert asylkrisa i 2015, oljeprisfallet og andre store utfordringer. 
Selv har jeg hatt privilegiet å være parlamentarisk leder i 8 år og koordinert 
samarbeidet mellom regjering og storting, og samarbeid mellom de fire borgerlige 
partiene i ulike regjeringskonstellasjoner. 8 år går fort, men jeg har bare tre personer i 
Høyre historie som har vært parlamentarisk leder lengre enn meg, C J Hambro, Kåre 
Willoch og Erna Solberg, uten sammenligning for øvrig!  

Jeg vil avslutningsvis takke Kristin Ørmen Johnsen for et fantastisk samarbeid 
gjennom åtte år på Stortinget. Kristin er operativ, handlingsrettet og finner alltid 
løsninger, jeg er glad for at Kristin fortsatt leder Viken Høyre og at hun vil være en 
stor ressurs som 1. vara til Stortinget. 

Jeg vil takke alle i Drammen Høyre som deltok aktivt i valgkampen, om to år er det 
kommunevalg, og vi trenger enda flere frivillige og tillitsvalgte som står på, om vi 
igjen skal farge byen blå! 

 

Kristin Ørmen Johnsen 

Stortingsvalget preget store deler av stortingsgruppens arbeide. Ernas optimisme og 
drivkraft gjennom våren og sommeren gjorde at vi trodde det kunne være mulig med 
en tredje periode.  For Buskerud vedtok nominasjonsmøte disse topp tre; 1.Trond 
Helleland, Drammen, 2.Sandra Bruflott, Hole og meg på kampplass. Vi hadde klart det 
før.  

 Oppstarten til stortingsvalget 2021 var krevende. Håndteringen av korona epidemien 
og arbeide med de ulike korona tiltakspakker har krevd mye kapasitet av regjering 
som Storting. Å drive valgkamp, fronte ny politikk og samtidig forsvare politikken til 
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vår regjering var ingen lett oppgave. Høyre fikk ikke den store uttelling for å ha 
håndtert pandemien som et av de beste land i verden. Høyre med Jan Tore Sanner 
som finansminister satt næringslivet i stand til å «overleve» svikt i omsetning, og nå 
er arbeidsledigheten lavere enn før koronaen. 

Penger til kultur. 

 Bare i kultursektoren ble det bevilget over 10.1 milliard kroner i støttetiltak. Det var 
utfordrende å finne gode tiltak til alle kulturarrangører med sine underleverandører 
innen med lyd, lys og scene rigg.  

Buskerudmuseene har fått sin andel, Drammen museum har blant annet fått 4 
millioner til innkjøp av kunst.  Etter mye påtrykk   bevilget Kulturdepartementet 10. 
millioner til VM i skiflyvning i Vikersund, og økte driftstilskudd til Vikersund 
skiflyvning.  

 Arbeidet i Familie- og kultur komiteen og for Høyres fraksjon var preget av utrolig 
mange møter med frustrerte aktører, enten det var fra idretten, kulturen eller 
frivilligheten.  Innspillene var mange og vi nedla et stort arbeid i å koordinere med 
finansfraksjon, næringsfraksjon og kommunalfraksjon. Dialogen med 
statssekretærene for å løse ulike problemer var god.  Regelverket skulle tolkes, og 
det var særlig problemer rundt innreisetillatelser for alt fra dirigenter til film cru.   

Store diskusjoner som når breddeidretten skulle starte opp igjen, at kirkene ikke 
kunne har mer enn 50 personer på julekonserter og at frivilligheten ikke kunne drive 
loppemarked eller kiosksalg preget den politiske agendaen. Det ble gjengangere i 
DAX 18.  

Som leder Familie- og kulturkomiteen har jeg jobbet med å få et godt forhold til alle 
partier, men særlig til Frp. For å skaffe flertall for de ulike sakene var det naturlig å 
søke flertall med dem. Kaffepratene var mange. 

Korona epidemien preget også situasjonen for barn og unge og særlig sårbare barn. 
Færre bekymringsmeldinger kom til barnevern, samtidig var det rapporter om økt vold 
i nære relasjoner. Jeg jobbet tett med Barne- og familieminister Kjell Ingolf Ropstad 
for å få økte midler til kommunen rettet mot utsatte barn og unge, det fikk vi til, blant 
annet ekstra midler til sommerskoler og til hjelpeorganisasjoner som jobber med 
utsatte barn. 

Samtidig som koronatiltak skulle gjennomføres og tiltakspakker vedtas leverte 
regjeringen flere stortingsmeldinger og lovforslag til Familie- og kulturkomiteen; 
stortingsmelding om museer, stortings melding om kultur for barn og unge, arkivlov 
og ny lov om barnevern.    

Loven om barnevern  
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Loven var stor og omfattende, og Høyre fikk satt sterkt preg på den. Jeg var 
saksordfører. Høyre fikk igjennom krav om at barns mening skal innhentes i alle ledd 
i en sak, kompetansekrav til ansatte i barnevernet, krav om masterutdanning i 
barnevern for ledere  i kommuner og institusjon for  barn, krav om tverrfaglig og 
forebyggende samarbeid i kommunene, brukermedvirkning i kommunen, at private 
fortsatt skal kunne tilby tjenester  som fosterhjem og opphold i institusjoner.  Vi fikk 
også gehør for kravet om helseundersøkelse av spesialister av barn og unge som 
staten overtar ansvaret for. Sist men ikke minst, opplæring av folkevalgte i hver ny 
periode om barnevern.  Loven åpner nå for å utprøve nye modeller for organisering av 
barnevernet i kommunene.  

KULTURYTRING DRAMMEN 

 KULTURYTRING et stort og mangfoldig debattopplegg innen kultur. Det ble arrangert 
over tre dager i juni i Drammen. Dette var et initiativ fra Norsk kulturråd etter at 
Drammen ble årets kulturkommune. Jeg var selvsagt pådriver for lokaliseringen. Selv 
om pandemien preget deltagelse, satte alle debattene og arrangementene Drammen 
positivt på kartet.  Ål kommune ble årets kulturkommune i år- Buskerud gjør det 
skarpt! 

Nytt tinghus og ny Holmen bru – to viktige saker Trond og jeg har jobbet for.  

Nytt tinghus kom på plass og skal stå ferdig i 2023. Det nye Drammen tinghus skal 
bygges på tomten der Park hotell ligger i dag. Hotellet skal rives, men kjelleren skal 
beholdes og tinghuset bygges oppå den. I den prosessen løftet vi inn muligheten for 
nytt fengsel i Drammen siden Oslo ikke har plass til nytt, og plassen i det gamle 
tinghuset opphører.  Her må Høyre bare presse på videre. 

Ad Holmen bru. Regjeringen har satt av 453 millioner kroner til ny bru, men krevde at 
samme sum blir et resultat av bompengefinansiering. Totalkostnaden blir da 906 
millioner kroner. Dette fikk regjeringspartiene endret på i behandlingen av NTP i 
Stortinget.  Prinsippet er at Holmen bru ikke skal være bompengefinansiert- staten 
skal betale hele summen. Vi fikk ikke finansieringen i dette statsbudsjettet, men  det 
viktigste er at prinsippet er knesatt og at Stortinget aktivt  må si noe annet  om det 
skal endres. 

 Svært gledelig at midler til oppstart av Ringeriksbanen kom på plass, og det er stor 
byggeaktivitet ved Bjørgum - Skaret. Reguleringen og valg av trase av E134 Dagslet/ 
Linneslia og påkobling til E 18 i gjenstår fortsatt.  

Erna la ned grunnstein på Drammen nye sykehus i august. Det var stas. Dette er et 
stort prosjekt som Høyre har drevet igjennom. Det gjenstår fortsatt arbeide med 
Drammen kommune og bestemmelse om samlokalisering helsehus med legevakt.  
Dette blir viktig i en helseklynge. 
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I valgkampen var smitten på retur igjen og flere vaksinert. Trond og jeg fordelte 
debatter og besøk i nedre Buskerud.   Veldig stas at Drammen fikk utenriksministeren 
en hel dag og med gjesteforelesning på universitetet.  Valgresultatet som ga 
tilbakegang på 4,3% og endte på 22%, gjorde at min tredjeplass ikke gikk inn.  
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5. Fylkestinget 
Skrevet av Tore Oppdal Hansen, Fylkestingsrepresentant for Viken Høyre. 

Viken Høyres fylkestingsgruppe 

Høyre har 22 av 87 representanter i fylkestinget og var det partiet som fikk flest 
stemmer i Viken ved siste valg i 2019. Arbeiderpartiet har flere representanter (23) i 
og med at Ståle Sørensen, tidligere MDG, nå er medlem av Arbeiderpartiets 
fylkestingsgruppe. 

Høyres gruppe i fylkestinget har flere medlemmer fra Drammen. Det er Tore Opdal 
Hansen utdanning, Egil Ax plan, Christina Højer Mørkve finans og Johan Bauman 
kultur. 

Arbeidet i fylkestinget har vært og er preget av fylkesrådets ønske om å gjøre minst 
mulig. Det for å gjøre det enkelt å oppløse fylket. Fylkesrådet, fra Arbeiderpartiet og 
Senterpartiet, har ikke flertall. Fylkesrådet støtter seg normalt til SV og MDG for å 
skape flertall for saker. 

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger fikk innvalgt 3 representanter i fylkestinget. To 
har meldt seg uavhengige, så de har bare en representant igjen. 

Høyre har et godt forhold til Kristelig Folkeparti, Venstre og Fremskrittspartiet. Vi 
finner ofte sammen i det politiske arbeidet i komiteer og fylkesting. 

Den store saken nå er spørsmålet om hva som vil skje med Viken. Fylkesrådet avgir 
sak om Vikens fremtid den 19. desember. Saken skal behandles av fylkestinget i 
februar. Spørsmålet er fortsatt utvikling med Viken som plattform eller avvikling og 
tilbake til de tre tidligere fylkene.  

Siden Buskerud gikk inn i Viken er Røyken og Hurum en del av Asker kommune og i 
Akershus valgkrets. Jevnaker tilhører nå Buskerud valgkrets. Buskerud ga bort sin 
eierandel i Vardar til kommunene og med det om lag 50 – 100 millioner i årlig 
aksjeutbytte. En avvikling av Viken blir derfor ikke tilbake til tidligere Buskerud, men til 
et mindre fylke uten Røyken og Hurum og til et fylke med dårligere økonomisk 
løftekraft. 

Det er tidligere Østfold som ønsker seg sterkest ut av Viken. Samtidig er det de som 
trenger Vikens økonomiske løfteevne sterkest. Ett eksempel på det er at 9 av de 10 
største vedlikeholdsprosjektene på eiendom i Viken er i tidligere Østfold. Viken har 
nær 1.000.000 m2 eiendomsmasse hvor av nær 900.000 m2 er skoler. Tidligere 
Østfold er også den delen av Viken som ikke har evnet å foreta nødvendige 
investeringer i skolebygg de siste årene. 
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Selv om den politiske posisjonen i Viken ønsker å gjøre minst mulig, så har de 
avviklet fritt skolevalg. Innført skolemat ved flere skoler på bekostning av å satse på 
skolens faglige innhold.   

Viktige saker som et felles kollektivselskap, et felles sonesystem og ett billettsystem 
for Viken er ikke realisert, men det er fortsatt under utredning. 

Det politiske flertall har igangsatt et stort planarbeid. Om det blir punktum for det i 
februar vil tiden vise. Mye tyder på det. 

Tilbakeføring til Buskerud vil gi Drammen en utfordring. For å være med i utviklingen 
av et godt kollektivtilbud bør Drammen være i et fylke med samferdselsårer mot Oslo.  
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6. Kommunestyregruppen 
Skrevet av Kristin Surlien, Leder av kommunestyregruppen til Drammen Høyre. 

Drammen Høyres kommunestyregruppe består av følgende personer: 
Fredrik Andreas Haaning, Elly Therese Thoresen, Victoria Elisabeth Cavallini Fevik, 
Kristin Moe Surlien, Kjell Arne Hermansen, Andreas Muri, Tor Tveter, Syed Wali Haider 
Gilani, Ana Maria Silva-Harper, Leni Stokkenes Halvorsen, Fred Løwe, Leif Auke, 
Christina Højer Mørkve, Amrit Paul Singh og Ravi Sunder. 

I tillegg til kommunestyret sitter disse fast i utvalg: 
Jørn Gjennestad, Hovedutvalg for tekniske tjenester 
Freddy Hoffmann, Hovedutvalg for helse, sosial og omsorg 
Caroline Hoff, Hovedutvalg for kultur, idrett og frivillighet 
 
Gruppestyret består av: 
Kristin Surlien, gruppeleder 
Fredrik A. Haaning, nestgruppeleder 
Victoria Cavallini Fevik, gruppesekretær 
Elly T. Thoresen, formannskapsmedlem 
Kjell Arne Hermansen, styreleder Drammen Høyre 
 

Den politiske situasjon 
Dette året, lik det forrige, har vært preget av et ustabilt politisk flertall og en politisk 
ledelse som gjennom dette viser svak styring. Dette har resultert i at nødvendige 
beslutninger er blitt utsatt og essensielle tiltak er blitt forskjøvet på. Kommunen sliter 
derfor fortsatt med en posisjon som til tider opptrer veldig splittet, og konsekvensen 
av det gir oss uforutsigbarhet både for administrasjon, opposisjon, næringsliv og 
innbyggere. Ironisk nok gir dette oss i Høyre et mulighetsbilde som vi har benyttet 
oss av, gjennom strategisk og taktisk arbeid med våre alternative løsninger, og vi har 
lykkes med å få vedtatt en rekke av våre forslag.  

To år ut i denne perioden ligger vi fortsatt etter med effektiviseringstiltak og 
innsparingsgrep som er nødvendig for å komme på et økonomisk ansvarlig drifts- og 
investeringsnivå. Dette gjør at det politiske handlingsrommet er stadig mindre enn 
forventet og ønsket, noe som fører til at vi må prioritere enda hardere innen både drift 
og investering. Det betyr noe hvem som styrer i en kommune og dessverre er det ikke 
oss – akkurat nå. Men vi er forberedt til å ta over denne kommunen i neste periode, 
uansett stand.  

En ny kommune krever nye planer og strategier, og det siste året har det vært jobbet 
intenst med kommuneplanens samfunnsdel, som må ligger ute på høring. 
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Styringsgruppens representanter (formannskapsmedlemmene våre) har jobbet hardt 
med å ivareta god Høyrepolitikk i styringsdokumentene som skal lede Drammen inn 
mot 2040.  

Etter konstituering av utvalg og kommunestyre ble det av kommunestyregruppa valgt 
en strategi hvor Høyre skulle stå mest mulig fritt fra andre partier, denne strategien 
står fortsatt ved lag. Dette var og er for å kunne vektlegge vår egen politikk og finne 
vår nye plass som det største opposisjonspartiet. På tross av dette jobbes det godt 
både i kommunestyre og utvalg for å forsøke å skaffe flertall for våre forslag.. Våre 
fraksjonsledere og gruppeleder har god og jevnlig kontakt med de andre 
opposisjonspartiene, så vel som de andre posisjonspartier. 

Drammen Høyres vedtatte politiske valgprogram 2019-23 ligger fortsatt til grunn for 
vårt arbeid og våre forslag i utvalg, formannskap og kommunestyre. Og det føres 
programregnskap, som skal sørge for at vi fremmer forslag og setter søkelys på alle 
våre hjertesaker gjennom perioden. 

 
Noen av de viktigste sakene det siste året: 
Glitresaken 
Barnehagestruktur 
Balanse 2021 
Bybrua  
Organisering av tverrfaglig barnevern  
Krokstad Sykehjem 
Overtagelse av Attic 
 
Koronasituasjonen 
Pandemien har preget mye av det politiske arbeidet i Drammen kommune det siste 
halvannet året, og har gjort det utfordrende å drive politikk på ordinær måte. I en liten 
periode ble det politiske arbeidet nærmest lagt på hold og kommunestyret behandlet 
kun tidskritiske saker. Bortimot alle politiske møter er blitt gjennomført på Teams 
frem til september i år.   

Drammen Høyres kommunestyregruppe har samlet valgt å støtte opp om Solberg-
regjeringens, FHIs og kommunale fagpersoners forslag til tiltakspakker. Vi gjorde, på 
tross av å sitte i opposisjon, et meget bevisst valg på å ikke slå politisk mynt på 
situasjonen, og fulgte derfor samme linje som ble anbefalt fra sentralt hold.  

Møter 
Kommunestyregruppen har faste gruppemøter før utvalgsmøter, formannskap og 
kommunestyremøter. Ved å avholde gruppemøter før utvalgsmøter får vi en 
kontinuitet i arbeidet, og utvalgsmedlemmer og kommunestyrerepresentanter stiller 
gjennom dette godt forberedt og vi har en gruppe som evner å se totalbildet av 
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kommunen og som klarer å ta de avgjørelser som er påkrevd. Det er gode 
diskusjoner i gruppa, og det er masse kompetanse og motivasjon som gjør at vi 
fremstår som en dyktig gruppe. Gjennom pandemien har det aller meste av møter 
blitt gjennomført på Teams, men siden mid-oktober er vi tilbake til tilnærmet 
normalsituasjon og har avholdt møter på Drammen Høyres kontor i Nedre Storgate. 
 
Media 
Vi opplever at Høyre blir oppfattet som en meget viktig meningsbærer, og flere av 
representantene blir ofte kontaktet av mediene. Men på tross av dette har vi erfart at 
vinklingen på saker i media veldig ofte ikke er i vår favør, og at vi sliter mer enn det 
som burde vært nødvendig for å få våre saker på trykk.0020Gruppens medlemmer er 
aktive brukere av sosiale medier og vi har benyttet det som et supplement og en 
korrigering av innlegg i trykte medier. 

Økonomi 
Det har det siste året vært liten aktivitet, og derfor også begrenset med utgifter. I 
dette mellomvalgsåret er, i tillegg til gjennomføring av den årlige 
budsjettkonferansen, godtgjøring av gruppesekretær de største utgiftspostene for 
kommunestyregruppen, og eneste inntekt er den kommunale partistøtten. Saldo på 
kontoen som gruppe disponerer er i skrivende stund kr. 403.664, - (kr. 373.596, - i 
november 2020). Fullstendig regnskap for 2021 og budsjett for 2022 blir presentert 
for og godkjent av kommunestyregruppen og styret. 
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7. Senior Høyre 
Skrevet av Jan-Henning Krogh, leder ved Drammen Senior Høyre. 
 
Styret har bestått av: 
Leder:   Jan-Henning Krogh 
Nestleder:   Eva Austgulen Aubell 
Kasserer:   Eva Austgulen Aubell 
Sekretær:   Tore Klyve Andersen 
Styremedlemmer:  Elbjørg Fotland 
   Turid Bekke 
   Carl Erik Thielemann 
   Brynjulf Uppheim 
Varamedlemmer: Marianne Gulbrandsen 
   Helge Wetterstad 
   Turid Wickstrand Iversen 
Revisor:  Stein Åge Sæther 
 
Valgkomitè:   Marit Gjerde, Britt Homstvedt 
 
 
Antall medlemmer 82.  (9 utmeldte pga. alder/død) 
 
Medlemskontakt via mail i perioder hvor man ikke har hatt anledning til fysiske møter. 
 
Møtevirksomhet: Det er avholdt 6 styremøter pt. Halvparten digitalt. Eili Bakketun var 
innbudt på siste styremøte før valgkampstart for å informere om valgkampen. 
 
 
25. januar  Viken Senior Høyre årsmøte avholdt digitalt. Delegater Eva Austgulen 
Aubell,   
  Tove Paule og Jan-Henning Krogh. Tove Paule ble valgt til 2. nestleder. 
4. februar Drammen Senior Høyres årsmøte. Møtet ble holdt digitalt 
20. mars Viken Høyre årsmøte avholdt digitalt: Delegat Tove Paule og Jan-
Henning Krogh. 
14. april Senior Høyres landsmøte avholdt digitalt. Delegat Tove Paule. 
14. mai Høyres landsmøte. Avholdt digitalt. Delegat Tove Paule. 
 
Medlemsmøter: Det er avholdt 2 medlemsmøter fysisk 
 
7. oktober Tore O. Hansen stilte på kort varsel opp og holdt et engasjerende 
foredrag om 
  «Hva skjer med Viken?»  17 medlemmer til stede. 
4. november  Kristin Surlien informerte og kåserte om den politiske situasjonen i 
Drammen.    Lydhør forsamling. 16 medlemmer til stede. 
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Valgkamp:  Drammen Senior Høyre har hatt ansvar for stand på Bragernes Torg. 1. 
og 9.    september. Godt oppmøte blant våre medlemmer. 
 
For øvrig har året vært preget av pandemi for Drammen Senior Høyre. Av den grunn 
er det bare avholdt 2 fysiske medlemsmøter.   
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8. Unge Høyre 
Skrevet av Odd-André Karlsen, Leder av Drammen Unge Høyre. 

Styret i Drammen Unge Høyre har vært som følger: 

- Odd-Andre K. Karlsen, Leder 

- Vegard Tysseland, Nestleder 

- Jonas Hostvedt, Styremedlem 

- Jesper Berg Thune, Styremedlem 

Vi er per dags dato (05.11.2021) 100 medlemmer, hvorav 82 er betalende. Vi har 

vervet en god del medlemmer i løpet av året, og særlig under valgkampen, hvor noen 

av de også har vært aktive.  

Møter og arrangementer 

Som de fleste lokalforeninger rundt om i landet vårt, så har vi vært preget av denne 

pandemien vi har befunnet oss i. Det har derfor vært viktig for oss å prøve å holde 

aktiviteten oppe i lokalforeningen til vår beste evne. 

For å kunne holde aktiviteten oppe gjennom pandemien dette året så har vi arrangert 

flere skoleringer og arrangementer digitalt. Dette var også det eneste av aktiviteter vi 

som lokalforening kunne holde, siden vi ikke kunne møtes fysisk.  

Etter sommeren, og når vi nærmet oss valgkamp igjen, fikk vi endelig holde fysiske 

arrangementer igjen, noe som selvsagt var en stor glede.  

Gjennom denne perioden så har det blitt arrangert mange interessante skoleringer og 

arrangementer for våre medlemmer, både digitale til fysiske. Fra skoleringer om 

Norge sitt forhold til USA med Ola Svenneby og til Internasjonal politikk. 

14. Oktober 2021 fylte også Drammen Unge Høyre 100-år, og hadde et arrangement 

der Eirik Lae Solberg, tidligere leder av Drammen Unge Høyre, kom og snakket om 

Unge Høyre under hans tid.  

Drammen Unge Høyre var veldig aktive under valgkampen, og deltok sammen med 

Buskerud Unge Høyre i skolevalgkampen på flere skoler rundt om i Drammen og 
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Buskerud. Unge Høyre gjorde det generelt bra både nasjonalt og lokalt og gikk opp 

sammenlignet med forrige valg.  

Vi fikk også vervet mange nye medlemmer under valgkampen.  

Drammen Unge Høyre deltok også på Buskerud Unge Høyre sin generalforsamling 

der en god og flink delegasjon møtte opp og deltok aktiv i debatten rundt politikken 

og resolusjonene som ble lagt fram på generalforsamlingen.  

Vi ser frem mot Drammen Unge Høyre sitt årsmøte!  
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Medvirkere 
Ekstra takk til: 

Kjell Arne Hermansen: Leders beretning 

Eili Bakketun: Valgkamps beretning 

Kristin Ørmen Johnsen: Stortingsberetning 

Trond Helleland: Stortingsberetning 

Tore Oppdal Hansen: Fylkestings beretning 

Kristin Surlien: Kommunestyre beretning 

Jan-Henning Krogh: Senior Høyre beretning 

Odd-André Karlsen: Unge Høyre beretning 

Vegard Tysseland: Innholdsfortegnelse bilde 

Thomas René Jensen: Årsberetningens format og design 
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